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Exportrådet nominerar Carmen Systems  
till Stora Exportpriset 2006
Det snabbväxande IT-företaget Carmen Systems AB nominerades idag till Exportrådets Stora Exportpris 2006.  
Utmärkelsen delas ut av Exportrådet till företag som haft stor framgång i sin export de senaste åren. H.M. Konungen 
är prisutdelare när vinnaren presenteras på Stora Exportdagen på China Teatern i Stockholm den 24 april.

Stora Exportpriset 2006 delas ut till ett svenskt företag som uppvisat en stark utveckling av sin export under de senaste 
åren med framgångar på flera marknader och som samtidigt uppvisar god lönsamhet och positiv utveckling av den svenska 
verksamheten. 2005 vann barnproduktsföretaget BabyBjörn priset.

IT-företaget Carmen Systems utvecklar och säljer avancerad optimeringsmjukvara och tjänster för planerings- och 
beslutsstöd till större flygbolag, järnvägar och logistikföretag. Under 2005 uppgick Carmen Systems omsättning till 293 mil-
joner kronor samtidigt som vinsten ökade kraftigt till 52 miljoner. 92 procent av intäkterna kommer från utländska kunder. 
Carmen Systems programvaror används idag för att planera, schemalägga och optimera arbetet och resrutterna för 25 pro-
cent av världens flygplansbesättningar.

Carmen Systems huvudkontor och utveckling ligger i Göteborg med kontor i bland annat Brisbane (Australien), Montreal 
(Kanada), Singapore, London och Paris. Företaget har drygt 315 anställda från ett 30-tal olika länder. Företaget fokuserar på 
forskning och utveckling, en tredjedel av de anställda arbetar med R&D. Carmen Systems är under uppköp av den amerikan-
ska flygplanstillverkaren Boeing. Affären beräknas vara slutförd i Q2.

Exportrådet hjälper företag att etablera produkter, tjänster och idéer på nya marknader. De har över 350 anställda och kon-
tor i 40 länder och arbetar genom svenska ambassader, konsulat och handelskammare i länder där de inte har egna kontor. 
Exportrådet verkar på uppdrag av näringslivet och staten. Omsättningen är cirka 400 miljoner kronor. Stora Exportdagen är 
ett seminarium då nyckelpersoner inom politik och näringsliv möts. Temat är svensk export - nyckeln till tillväxt. Stora Ex-
portdagen äger rum 24 april kl 13.00-17.00 på China Teatern i Stockholm. För mer information om Stora Exportdagen besök 
http://www.swedishtrade.se/storaexportdagen/ 

För mer information, vänligen kontakta:  
Per Norén, VD     Carmen Systems AB
031-720 81 01     Odinsgatan 9
per.noren@carmensystems.com   411 03 Göteborg
      031-720 81 00
Michael Brusberg, informationschef  www.carmensystems.com
0704-20 81 43     
michael.brusberg@carmensystems.com 

Carmen Systems AB utvecklar och säljer avancerad optimeringsmjukvara och tjänster för planerings- och beslutsstöd till större flygbolag, järnvägar och logistikföretag.
Kunder är bland andra Aeroméxico, Air France-KLM, Alitalia, British Airways, Delta Air Lines, Finnair, Lufthansa, SAS, Singapore Airlines, Spanair, Virgin Atlantic 
Airways, Göteborgs Hamn, SJ, Deutsche Bahn, Amtrak, Green Cargo, National Rail Enquiries (UK), RailCorp - New South Wales (Australia) and SNCF (French National 
Railways). Carmen Systems huvudkontor och utveckling ligger i Göteborg med kontor i Amsterdam, Austin, Brisbane, Köpenhamn, London. Madrid, Paris, Singapore och 
Stockholm. Företaget har drygt 315 anställda från ett 30-tal olika länder. Företaget fokuserar på forskning och utveckling; en tredjedel av de anställda arbetar med R&D. 
Carmen Systems är under uppköp av den amerikanska flygplanstillverkaren Boeing. 
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